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ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 

Broj: 16/18-243 
Split,  27. listopada 2018. 
 
 
Na temelju članaka 9. i 93., a  u svezi s člancima  119., 121., 126. i 146.  Disciplinskog pravilnika 
Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije Splitsko-dalmatinske, 
na temelju prijave Povjerenika za natjecanje mlađih uzrasta, na sjednici održanoj dana 27. listopada  
2018. godine donosi  sljedeću:  

 
O D L U K U 

 
Mario Vrkić, nogometni sudac, kažnjava se upozorenjem, zbog nepravovremenog dolaska na utakmicu 
6. kola 1. Lige mlađih pionira grupa „A“ koja je odigrana u Kaštel Sućurcu dana 14.10.2018. godine 
između NK „Jadran“ (KS)  i NK „Poljičanin 1921“. 
Kazna teče od 15.10.2018. 

 
O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 
         U dostavljenoj Prijavi  Povjerenika za natjecanje mlađih uzrasta kao i u dostavljenom Izvještaju o 
utakmici navedeno je da je imenovani sudac kasnio 25 minuta na utakmicu 6. kola 1. Lige mlađih pionira 
grupa „A“ koja je odigrana u Kaštel Sućurcu dana 14.10.2018. godine između NK „Jadran“ (KS)  i NK 
„Poljičanin 1921“. 
         Na taj način je imenovani sudac počinio prekršaj iz navedenog članka Disciplinskog pravilnika HNS-
a za koji je propisano izricanje kazne kako je navedeno u dispozitivu Odluke. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljen ik, podnositelj Izvješća 
ili prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 
uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
 
 
                                                                                                         Disciplinski sudac 
                                                                                                         Jakov Juretić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 16/18-242 
Split,  27. listopada 2018. 
 
 
Na temelju članaka 9. i 93., a  u svezi s člancima  119., 121., 126. i 146.  Disciplinskog pravilnika 
Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije Splitsko-dalmatinske, 
na temelju prijave Povjerenika za natjecanje mlađih uzrasta, na sjednici održanoj dana 27. listopada  
2018. godine donosi  sljedeću:  

 
O D L U K U 

 
Mate Jakelić, nogometni sudac, kažnjava se upozorenjem, zbog nepravovremenog dolaska na utakmicu 
6. kola 1. Lige mlađih pionira grupa „A“ koja je odigrana u Kaštel Starom dana 14.10.2018. godine između 
NK „Val“  i NK „Trogir 1912“. 
Kazna teče od 15.10.2018. 

 
O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 
         U dostavljenoj Prijavi  Povjerenika za natjecanje mlađih uzrasta kao i u dostavljenom Izvještaju o 
utakmici navedeno je da imenovani sudac nije pravovremeno došao na utakmicu . kola 1. Lige mlađih 
pionira grupa „A“ koja je odigrana u Kaštel Starom dana 14.10.2018. godine između NK „Val“  i NK „Trogir 
1912“., odnosno došao je 19 minuta prije početka utakmice. 
         Na taj način je imenovani sudac počinio prekršaj iz navedenog članka Disciplinskog pravilnika HNS-
a za koji je propisano izricanje kazne kako je navedeno u dispozitivu Odluke. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 
prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 
uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
 
 
                                                                                                         Disciplinski sudac 
                                                                                                         Jakov Juretić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 16/18-241 
Split,  27. listopada 2018. 
 
 
Na temelju članaka 9. i 93., a  u svezi s člancima  119., 121., 126. i 146.  Disciplinskog pravilnika 
Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije Splitsko-dalmatinske, 
na temelju prijave Povjerenika za natjecanje mlađih uzrasta, na sjednici održanoj dana 27. listopada  
2018. godine donosi  sljedeću:  

 
O D L U K U 

 
Ante Perić, nogometni sudac, kažnjava se upozorenjem, zbog nepravovremenog dolaska na utakmicu 
5. kola Prve lige mlađih pionira NSŽSD grupa „B“ koja je odigrana u Vinjanima Donjim dana 14.10.2018. 
godine između NK „Vinjani“  i NK „Mladost“ (P). 
Kazna teče od 15.10.2018. 

 
O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 
         U dostavljenoj Prijavi  Povjerenika za natjecanje mlađih uzrasta kao i u dostavljenom Izvještaju o 
utakmici navedeno je da imenovani sudac nije pravovremeno došao na utakmicu 5. kola Prve lige mlađih 
pionira NSŽSD grupa „B“ koja je odigrana uVinjanima Donjim dana 14.10.2018. godine između NK 
„Vinjani“  i NK „Mladost“ (P), odnosno došao je 30 minuta prije početka utakmice. 
         Na taj način je imenovani sudac počinio prekršaj iz navedenog članka Disciplinskog pravilnika HNS-
a za koji je propisano izricanje kazne kako je navedeno u dispozitivu Odluke. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 
prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 
uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
 
 
                                                                                                         Disciplinski sudac 
                                                                                                         Jakov Juretić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 16/18-240 
Split,  27. listopada 2018. 
 
Na temelju članka 93., a  u svezi s člancima  119., 121., 126. i 146. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije Splitsko-dalmatinske, na temelju 
prijave Povjerenika za natjecanje mlađih uzrasta, na sjednici održanoj dana 27. listopada  2018. godine 
donosi  sljedeću:  
 

O D L U K U 
 

 NK „OSK“ -  Otok, kažnjava  se ukorom, zbog nastupa s manje od 11 igrača na utakmici 5. kola 1. ŽNL 
kadeta, grupa „B“  odigrane dana 13.10.2018. godine  u Ivanbegovini  između momčadi NK „Kamen“ i 
NK „OSK“, čime je počinjen prekršaj iz članka 93. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 
Članak 93. Disciplinskog pravilnika – 5. kolo 1. ŽNL kadeta, grupa „B“. 
Kazna teče od 14.10.2018. 
  

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

     Iz dostavljene  prijave Povjerenika za natjecanje, te uvidom u Zapisnik o utakmici je  jasno i 
nedvojbeno utvrđeno kako je NK „OSK“ Otok nastupio s 9 igrača na utakmici 5. kola 1. ŽNL kadeta, grupa 
„B“  odigrane dana 13.10.2018. godine  u Ivanbegovini  između momčadi NK „Kamen“ i NK „OSK“. 
     Nastupom s manje od 11 igrača počinjen je prekršaj iz članka 93. Disciplinskog pravilnika HNS-a za koji 
je predviđeno da će se  kazniti klub koji se ne pridržava propisa HNS-a ili ŽNS-a.. 

Na temelju utvrđenih činjenica, Disciplinski sudac je utvrdio kao što je navedeno u dispozitivu 
Odluke. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 
prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 
uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 

                                                                                       
                                                                                       Disciplinski sudac 

                                                                                                                         Jakov Juretić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj: 16/18-244 
Split,  31. listopada 2018. 
 
 
Na temelju članaka 9. i 93., a  u svezi s člancima  119., 121., 126. i 146.  Disciplinskog pravilnika 
Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije Splitsko-dalmatinske, 
na temelju prijave Povjerenika za natjecanje mlađih uzrasta, na sjednici održanoj dana 31. listopada  
2018. godine donosi  sljedeću:  

 
O D L U K U 

 
Marko Bešlić, nogometni sudac, kažnjava se ukorom, zbog nedolaska na utakmicu 6. kola Prve lige 
pionira NSŽSD-e 2018 – grupa „A“ koja je odigrana dana 13.105.2018. između NK „Jadran“ (S)  i NK 
„Trogir 1912“. 
 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

         U dostavljenoj  prijavi Povjerenika za natjecanje mlađih uzrasta navodi se kako 

imenovani sudac nije došao na utakmicu 6. kola Prve lige pionira NSŽSD-e 2018 – grupa „A“ 

koja se trebala odigrati dana 13.105.2018. između NK „Jadran“ (S)  i NK „Trogir 1912“ na 

kojoj je trebao obaviti dužnost suca. 
         U provedenom postupku zatraženo je očitovanje imenovanog suca,  te je utvrđeno da je imenovani 
sudac počinio prekršaj iz navedenog članka Disciplinskog pravilnika HNS-a za koji je propisano izricanje 
kazne kako je navedeno u dispozitivu Odluke. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 
prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 
uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
 
 
                                                                                                         Disciplinski sudac 
                                                                                                         Jakov Juretić, v.r. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 16/18-247 
Split,  31. listopada 2018. 
 
Na temelju članka 54., a  u svezi s člancima  119., 121., 126. i 146. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije Splitsko-dalmatinske, na temelju 
dostavljenog Izvještaja o utakmici, po službenoj dužnosti, na sjednici održanoj dana 31. listopada  
2018. godine donosi  sljedeću:  
 

O D L U K U 
 

 NK „OSK“ Otok, kažnjava  se novčanom kaznom u iznosu od  500,00 (petsto  kuna), zbog  toga što  im 
je na utakmici  9. kola Prve ŽNL, Seniori, odigranoj u Dugom Ratu dana 28.10.2018. godine između 
momčadi NK „Orkan“   i NK „OSK“, opomenuto pet igrača, čime je počinjen prekršaj iz čl. 54. Disciplinskog 
pravilnika, a za koji prekršaj je propisano izricanje novčane kazne. 
Novčana kazna uplaćuje se na račun NS ŽSD u roku 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 
 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

Iz dostavljenog  Izvještaja o utakmici  je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su igrači NK „OSK“ Otok, Petar 
Mažurin (2104912), Ivan Labrović (2107959),  Marko Bašić (2110650), Jure Matijašević (2107501) i Ante 
Radović (2104532) dobili opomene. 
     Člankom 54. Disciplinskog pravilnika utvrđeno je da će se novčanom kaznom kazniti klub čijoj je 
momčadi na istoj utakmici opomenuto ili isključeno pet ili više igrača ili službenih osoba ili čijih nekoliko 
igrača ili službenih osoba prijeti ili uznemirava službene osobe utakmice tijekom utakmice.   

Na temelju utvrđenih činjenica, Disciplinski sudac je utvrdio kao što je navedeno u dispozitivu 
Odluke. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 
prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 
uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
                                                                                                          
                                                                                                        Disciplinski sudac 
                                                                                                        Jakov Juretić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 16/18-243 
Split,  30. listopada 2018. 
 
Na temelju članka 137., a  u svezi s člancima 51., 53., 119., 121., 126. i 146.  Disciplinskog pravilnika 
Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza županije Splitsko-dalmatinske, 
na temelju dostavljenog Izvještaja o utakmici, po službenoj dužnosti, na sjednici održanoj dana 30. 
listopada 2018. godine donosi  sljedeću:  

 
O D L U K U 

  
1. Izriče se suspenzija Nediljku Živaljiću, predsjednik kluba NK „Čaporice-Trilj“ - Trilj, te se protiv 
imenovanog pokreće  disciplinski postupak zbog napada na suca na utakmici 8. kola Prve ŽNL, Seniori 
odigrane u Trilju dana 27.10.2018. godine između NK „Čaporice-Trilj“ i NK „Mračaj.“, čime je počinio 
prekršaje iz članaka 53. i 58. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 
 
2. Nediljko Živaljić, predsjednik NK „Čaporice-Trilj“ suspendira se sa svih funkcija u nogometu, u bilo 
kojem tijelu kluba, saveza ili druge nogometne udruge ili asocijacije u aktivnostima koje se obavljaju 
unutar nogometne organizacije te svih aktivnosti vezanih za nogomet na rok – do odluke nadležnog 
tijela. 
 
3. Suspenzija iz članka 2. počinje teći po isteku 24 sata od prijema Odluke. 
 
4. Poziva se Nediljko Živaljić, predsjednik kluba NK „Čaporice-Trilj“ - Trilj,, da u roku od 48 sati (dva dana) 
od zaprimanja ove Odluke, dostavi pisano očitovanje o navodima koji mu se stavljaju na teret. Ukoliko 
se isti ne očituje u propisanom roku, ovo disciplinsko tijelo će donijeti odluku na temelju postojećih 
dokaza. 
 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

U dostavljenom  Izvještaju o utakmici kao i dopunskim Izvješćima sudaca i delegata prijavljen je 
Nediljko Živaljić, predsjednik kluba NK „Čaporice-Trilj“ Trilj, zbog hvatanja rukama za vrat suca utakmice 
8. kola Prve ŽNL, Seniori odigrane u Trilju dana 27.10.2018. godine između NK „Čaporice-Trilj“ i NK 
„Mračaj“ po završetku navedene utakmice. 

 
Navedenim postupkom imenovani tereti za počinjenje prekršaja iz navedenih članka 

Disciplinskog pravilnika HNS-a.  
Na temelju utvrđenih činjenica, Disciplinski sudac je utvrdio kao što je navedeno u dispozitivu 

Odluke. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 
prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 
uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                           Disciplinski sudac 
                                                                                                          Jakov Juretić, v.r. 
 

 



Broj: 16/18-248 
Split,  31. listopada 2018. 
 
Na temelju članka 54., a  u svezi s člancima  119., 121., 126. i 146. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije Splitsko-dalmatinske, na temelju 
dostavljenog Izvještaja o utakmici, po službenoj dužnosti, na sjednici održanoj dana 31. listopada  
2018. godine donosi  sljedeću:  
 

O D L U K U 
 

 NK „Jadran“ Tučepi, kažnjava  se novčanom kaznom u iznosu od  500,00 (petsto  kuna), zbog  toga što  
im je na utakmici  9. kola Prve ŽNL, Seniori, odigranoj u Tučepima dana 26.10.2018. godine između 
momčadi NK „Jadran“ (T)   i NK „Omiš“, opomenuto pet igrača, čime je počinjen prekršaj iz čl. 54. 
Disciplinskog pravilnika, a za koji prekršaj je propisano izricanje novčane kazne. 
Novčana kazna uplaćuje se na račun NS ŽSD u roku 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 
 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

Iz dostavljenog  Izvještaja o utakmici  je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su igrači NK „Jadran“ Tučepi, 
Ivan Biočić (2103408), Danijel Džoja (2102104),  Ante Ljubić (2122598), Antonio Bušelić (2100361) i Josip 
Markotić (2118399) dobili opomene. 
     Člankom 54. Disciplinskog pravilnika utvrđeno je da će se novčanom kaznom kazniti klub čijoj je 
momčadi na istoj utakmici opomenuto ili isključeno pet ili više igrača ili službenih osoba ili čijih nekoliko 
igrača ili službenih osoba prijeti ili uznemirava službene osobe utakmice tijekom utakmice.   

Na temelju utvrđenih činjenica, Disciplinski sudac je utvrdio kao što je navedeno u dispozitivu 
Odluke. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
 Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 
prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 
Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 
uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 
                                                                                                          
                                                                                                        Disciplinski sudac 
                                                                                                        Jakov Juretić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 16/18-246 
Split,  31. listopada 2018. 
 
Na temelju članka 50., a  u svezi s člancima 119., 121., 126. i 146.  Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 
nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza županije Splitsko-dalmatinske, na temelju 
dostavljenih Izvještaja o utakmici, po službenoj dužnosti, na sjednici održanoj dana  31. listopada 2018. 
godine donosi  sljedeću:  

 
O D L U K U 

 
Ante Tokić (2105475), igrač NK „Orkan“ Dugi Rat, kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) 
prvenstvenoj ili kup utakmici  zbog toga što je isključen na utakmici 9. kola Prve ŽNL, Seniori, odigranoj 
u Dugom Ratu dana 28.10.2018. godine između momčadi NK „Orkan“ i NK „OSK“, čime je počinio 
prekršaj iz članka 50. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 
Članak  50. Disciplinskog pravilnika – 9. kolo Prve ŽNL, Seniori,. 
Kazna teče od 29.10.2018. 
 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

Iz dostavljenih  Izvještaja o utakmici  je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako je gore navedeni igrač 
počinio prekršaj iz navedenog članka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno potpisom 
Izvještaja o utakmici od strane suca i delegata.  

Na taj način je počinjen prekršaj za koji je temeljem Disciplinskog pravilnika HNS, propisano 
izricanje kazne kako je navedeno u dispozitivu  Odluke. 

Na temelju utvrđenih činjenica, Disciplinski sudac je utvrdio kao što je navedeno u dispozitivu 
Odluke. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
Protiv ove Odluke ne može se podnijeti žalba sukladno odredbama članka 149. stavak 2. Disciplinskog 
pravilnika HNS-a. 
                                                                                                         Disciplinski sudac 
                                                                                                        Jakov Juretić, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 16/18-245 
Split,  31. listopada 2018. 
 
Na temelju članaka 53.  i 57., a  u svezi s člancima 119., 121., 126. i 146.  Disciplinskog pravilnika 
Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza županije Splitsko-dalmatinske, 
na temelju dostavljenih Izvještaja o utakmici, po službenoj dužnosti, na sjednici održanoj dana  31. 
listopada 2018. godine donosi  sljedeću:  

 
O D L U K U 

 
Frane Jurić (2116726), igrač NK „Jadran“ Kaštel Sućurac, kažnjava se zabranom igranja na dvije (2) 
prvenstvene ili kup utakmice  zbog toga što je isključen zbog psovanja suca na utakmici 7. kola 2. ŽNL, 
Pionira NSŽSD, odigranoj u Sinju dana 27.10.2018. godine između momčadi NK „Tekstilac“ i NK „Jadran“ 
(KS), čime je počinio prekršaj iz članka 53. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 
Članak  53. Disciplinskog pravilnika – 7. kolo 2. ŽNL, Pionira NSŽSD. 
Kazna teče od 28.10.2018. 
 
Petar Aljinović (2116854), igrač NK „Poljičanin 1921“ Srinjine, kažnjava se zabranom igranja na dvije (2) 
prvenstvene ili kup utakmice  zbog toga što je isključen zbog udaranja suparničkog igrača na utakmici 8. 
kola Prve lige pionira NSŽSD grupa „A“, odigranoj u Dugom Ratu dana 28.10.2018. godine između 
momčadi NK „Orkan“ i NK „Poljičanin 1921“  čime je počinio prekršaj iz članka 57. Disciplinskog pravilnika 
HNS-a. 
Članak  57. Disciplinskog pravilnika – 8. kolo Prve lige pionira NSŽSD grupa „A“,. 
Kazna teče od 29.10.2018. 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 

Iz dostavljenih  Izvještaja o utakmici  je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore navedeni igrači 
počinili prekršaje iz navedenih članka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno potpisom 
Izvještaja o utakmici od strane sudaca i delegata.  

Na taj način su počinjeni prekršaji za koje je temeljem Disciplinskog pravilnika HNS, propisano 
izricanje kazne kako je navedeno u dispozitivu  Odluke. 

Na temelju utvrđenih činjenica, Disciplinski sudac je utvrdio kao što je navedeno u dispozitivu 
Odluke. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   
 
Protiv ove Odluke ne može se podnijeti žalba sukladno odredbama članka 149. stavak 2. Disciplinskog 
pravilnika HNS-a. 
                                                                                                         Disciplinski sudac 
                                                                                                        Jakov Juretić, v.r. 
 


